AVISO DE REABERTURA DISPENSA ELETRÔNICA Nº022/2024

Prezados(as),

A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 04 de abril de 2024,

às 9h00, a Sessão da Disputa de Preço da Dispensa Eletrônica destinada à aquisição de cartuchos para

as impressoras locadas da Câmara Municipal de Suzano.

A sessão da Dispensa Eletrônica será realizada através da plataforma Bolsa de

Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com. O respectivo aviso está disponível no Portal Nacional

de Contratações Públicas, https://www.gov.br/pncp e na plataforma BLL.

Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail:

compras@camarasuzano.sp.gov.br.

Suzano, 28 de março de 2024

Atenciosamente,

Diretoria de Compras Suprimentos e Patrimônio

https://bllcompras.com/
https://www.gov.br/pncp
mailto:compras@camarasuzano.sp.gov.br